2022 年 11 月９日

各 位
会 社 名 ス テ ラ フ ァ ー マ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 原  幸 樹
 (コード番号：4888 東証グロース)
問 合 せ 先 執 行 役 員 総 務 部 長  小 川  礼 隆
 (TEL 06-4707-1516)

受取手数料（営業外収益）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第２四半期累計期間（2022 年４月１日～2022 年９月 30 日）において、下記のとお

り、受取手数料（営業外収益）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．受取手数料（営業外収益）について

2022 年 6 月 15 日付で開示しましたとおり、当社は、海外市場に向けたホウ素中性子捕捉療法（BNCT）用

加速器（BNCT 治療システム NeuCure®）の導入に向けた連携強化を主な内容とするパートナーシップ契約を、

住友重機械工業株式会社との間で締結しております。

当社は、当該契約に基づく成功報酬として 25 百万円を受領し、受取手数料（営業外収益）として計上い

たしました。

２．業績に与える影響

本日発表しました「2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕」のとおりです。

以 上